
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE 
Praça Quincas Castro, 15 – Centro  
CNPJ Nº 06.554.802/0001-20  

___________________________________________________________________ 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

Pregão Eletrônico nº. 002/2021  

 

Interessado: Município de AMARANTE (PI) 

Objeto: Aquisição de materiais, insumos e suprimentos de informática para a Secretaria de Saúde 

FR: Tesouro Municipal/SUS 

Valor estimado: R$ 540.303,52 

Cadastramento das Propostas: até 24 de fevereiro de 2021 às 14h00min.  

Abertura das Propostas: 24 de fevereiro de 2021, a partir das 14h01min.  

Fase de Disputa de Lances: 24 de fevereiro de 2021, a partir das 14h30min  

Formulação de consultas e obtenção do Edital:  

Endereço Eletrônico: www.bbmnetlicitacoes.com.br e portal do TCE-PI: 

https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/  

Endereço da Sala da CPL: Praça Quincas Castro, nº 15, Centro, AMARANTE-PI. 

Endereço de Correio Eletrônico: cpl.pmamarante@gmail.com 

Horário de Atendimento: segunda à sexta-feira, de 07h30min às 13h30min.  

                             

AMARANTE (PI), 11 de fevereiro de 2021. 

 

 

Elias Henrique Teixeira Soares 

Pregoeiro 

 

 

 


